Fol. 670. Prix fait de la muraille du château du Beaucet donné à Pierre Aufant, de Carpentras. 16 septembre 1615.

Fol. 725. « Adeptio possessionis episcopatus Carpentoractensis pro illustrissimo et reverendissimo domino Cosmo Bardo, comite Vernii. » 13 mars 1616. Cette prise de possession est suivie du bref de Paul V, du 5 février 1616, portant nomination de Cosme Bardi à l'évêché de Carpentras.

Fol. 728. « Vicariatatus cum mandato pro reverendo Raymundo Villiardo, vicario et officiali generali Carpentoractensi. » 3 mars 1616.

Fol. 732. « Confirmatio seu etiam deputatio judicis castrorum episcopatus Carpentoractensis pro nobili domino Petro Andrea. » 11 mars 1616.

Fol. 732 v^o. « Confirmatio seu etiam deputatio procuratoris mensae

episcopalis Carpentoractensis et piarum causarum pro Alexandro Scotto. » 4 mars 1616.

Fol. 738. « Regestrum brevis confirmatorii mercati Carpentoractensis a Clemente papa VIII. » 2 juillet 1601.

Fol. 1023. « Concessio erigendi monasterium pro sororibus Sanctae Ursulae Carpentoractensis. » 19 janvier 1618.

XVII^e siècle. Papier. 1106 feuillets. 280 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1565. « Secretariatus ab anno 1618 ad 1623. »

Fol. 1-48. Table alphabétique.

La pagination reprend.

Fol. 26. « Confirmatio et autorisatio foundationis perpetuae capellaniae sub titulo Sancti Johannis Baptistae in sacello ejusdem Sancti Johannis prope et extra muros loci Bedoyni fundatae per magistrum Joannem Tayssii, chirurgum ejusdem loci. » 9 octobre 1618.

Fol. 165. « Consecratio ecclesiae devoti conventus Patrum Recolletorum Sancti Francisci prope locum Masani. » 9 juin 1618.

Fol. 184. « Licentia pro dominis consulibus urbis Paternarum dimittendi majus altare ecclesiae Nostrae Dominae de Nazareth prope et extra muros ejusdem ecclesiae Paternarum sitae et demoliend; sacellum Sancti Quinidii subtus illud altare existentem et terrasitum ejusdem sacelli cumulandi. » 9 juillet 1619.

Fol. 205. « Pro fundatione P.P. Minorum Nostrae Dominae de Vico subtus Venasca. » 15 décembre 1619.

Fol. 235. « Regestrum bullae Innocentii papae III in qua prioratus et alia bona abbatiae Montis majoris secus Arelatem per diversos episcopatus numerantur. » 19 novembre 1204.

Fol. 242. « Pro fundatione fratrum Minorum Carumbi. » 19 décembre 1619.

Fol. 364. « Cartel ou commandement contre ceulx qui ont chez eux de ceux de la religion prétendue réformée. » 3 juin 1620.

Fol. 421. « Déclaration de réception de livres de baptêmes et espousailles de l'église cathédrale de Carpentras. » 9 décembre 1620.

Fol. 521. Concession par Cosme Bardi, évêque de Carpentras, de tous les droits que la mense épiscopale peut avoir ou prétendre sur le prieuré de Notre-Dame de Vic et sur les terres qui en dépendent. 15 décembre 1619.

Fol. 555. « Edictum contra clericos ludentes ludos prohibitos. » 23 mai 1621.

Fol. 651. « Decretum de typis mandando missam et officia festivitatis et translationis sancti Siffredi et sanctarum virginum Ursulae et sororum ejus. » 7 janvier 1622.

Fol. 685. « Fundatio domus et societatis Sanctae Ursulae in loco Carumbi. » 15 février 1622.

Fol. 801. Titre de la fondation en 1336, par dame Guillemette du Puy, d'une chapellenie en l'église cathédrale, sous le vocable de S. Laurent.

XVII^e siècle. Papier. 1072 feuillets. 280 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1566. « Secretariatus ab anno 1624 ad 1629. »

Fol. 1-62. Table alphabétique.

La pagination reprend.

Fol. 14. « Deputatio per recollectionem scripturarum, monumentorum et notationum miraculorum sancti Clavi et sancti Siffredi. » 8 janvier 1624.

Fol. 188. « Decretum de cerimonia facienda in choro ecclesie cathedralis Beati Siffredi civitatis Carpentoractensis. » 28 novembre 1624.

Fol. 189. « Decretum de ostensione sanctissimi Clavi, de interdictione accessus ad locum in quo ostenditur, de deosculatione ejusdem sanctissimi Clavi et de apparitione reliquiarii. » 28 novembre 1624.

Fol. 239. « Decretum de doctrina christiana facienda a quolibet parrocho aut curato diocesis Carpentoractensis. » 21 mai 1625.

Fol. 264. « Vidimus instrumenti fundationis capellaniae perpetuae ad honorem Dei et gloriosissimae virginis Mariae fundatae in ecclesia cathedrali Beati Siffredi Carpentoractensis, prout constat instrumento publico signato per quondam magistrum Franciscum Arbrioni, anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo tertio, nomine Ricanae Torchaychi, uxoris quondam Petri Torchaychi, ad requisitionem domini Stephani de Paulo, condomini Venascae et Sancti Desiderii. » 21 juillet 1625.

Fol. 339. « Decretum contra reverendos officarios et canonicos ecclesiae cathedralis Beati Siffredi civitatis Carpentoractensis. » 10 décembre 1625.

Fol. 531. « Regestrum brevis apostolici indulgentiarum pro ecclesia

seu capella Sanctae Crucis in summitate montis Venturae sitae. »
18 janvier 1624.

Fol. 532. « Regestrum bullarum apostolicarum indulgentiarum pro ecclesia Sanctae Mariae oppidi Flassani. » 1^{er} juillet 1626.

Fol. 951. « Positio primi lapidis fundamentorum ecclesiae aedificandae collegii Societatis Jesu civitatis Carpenteractensis, sub titulo sanctorum Joachimi et Annae, parentum sanctissimae virginis Mariae. »
20 mars 1628.

Fol. 1023. « Vidimus instrumenti capellaniarum, unius ad honorem beatissimae virginis Mariae, unius ad honorem sancti Siffredi ac unius ad honorem sanctorum Stephani et Andreae in ecclesia Beati Siffredi Carpenteractensis, per quondam reverendum dominum Petrum Borboni, dum viveret, dictae ecclesiae praepositum, in suo testamento seu vidimus instrumenti dicti testamenti. » 1^{er} juillet 1628. L'acte de fondation est du 12 mai 1401.

Fol. 1095. « Confirmatio et autorisatio voti pro magnificis consulis civitatis Carpenteractensis. » 1^{er} juillet 1629.

Fol. 1107. « Benedictio capellae Beatae Mariae virginis Salutis in territorio de Muris, diocesis Carpenteractensis. » 26 août 1629.

Fol. 1112. « Benedictio capellae Nostrae Dominae de La Tour in territorio Saltus. » 1^{er} septembre 1629.

XVII^e siècle. Papier. 1188 feuillets. 280 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1567. « Secretariatus ab anno 1630 ad 1635. »

Fol. 1-50. Table alphabétique.

La pagination reprend.

Fol. 7. « Erectio capellae et capellaniae Beatissimae Mariae virginis de Salute, prope et extra muros villae Paternarum, versus portam Sancti Egidii, pro gratiarum actione, eo quod dicta villa Paternarum fuit preservata a contagione. » 12 janvier 1630.

Fol. 29. « Auctorisatio voti communitatis Carpenteractensis. »
30 janvier 1630.

Fol. 68. « Dimissoriae ad primam tonsuram pro Nicolao Saboli, de Montiliis. » 4 avril 1630.

Fol. 69. « Confirmatio foundationis capellaniae Sanctissimae Virginis Mariae in capella Nostrae Dominae Pontis Serrarum. » 5 avril 1630.

Fol. 217. « Adeptio possessionis episcopatus Carpenteractensis pro

illustrissimo et reverendissimo domino Alexandro Bicchio, episcopo Carpentoractensi. » 20 octobre 1630.

Fol. 345. « Commissio seu litterae commissionis super inquisitione e informatione miraculorum quae evenerunt in sacello Beatissimae Virginis Mariae Nostra Dominae Salutis et Pietatis, concessa dicta commissio reverendis dominis Horatio Mathei, sacristae, et Joanni Bruninello, canonico ecclesiae cathedralis Carpentoractensis. » 7 mai 1631.

Fol. 351. « Expositio pro reverendo capitulo ecclesiae cathedralis Beati Siffredi civitatis Carpentoractensis contra dominum Petrum Amayenez. » 16 mai 1631.

Fol. 359. « Regestrum testamenti Ludovici de Ludovicis, in quo sunt foundationes anniversariorum et fundatio capellaniae Sanctorum Ludovicorum in ecclesia cathedrali Carpentoractensi. » 24 octobre 1430.

Fol. 424. « Regestrum foundationis capellaniae in ecclesia cathedrali Beati Siffredi civitatis Carpentoractensis sub titulo seu in capella Sancti Nicolai. » 30 mars 1631.